
№ 1041 от 21.05.2018 «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 10.09.2012 № 2245». 

 

 

         Руководствуясь Постановлением Администрации Курской области от  29.08.2013    

№ 570 - па «О программе Курской области по оказанию содействия добровольному       

переселению  в  Российскую Федерацию  соотечественников, проживающих   за  рубежом, 

на 2013 - 2021 годы», Уставом города Железногорска Курской области, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 10.09.2012 № 

2245 «О межведомственной комиссии  по реализации  на территории города 

Железногорска программы Курской области по оказанию содействия добровольному 

переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» 

изменение следующего содержания: 

- пункт 13 приложения № 3 изложить в новой редакции:  

«13. Заседания Комиссии проводятся по инициативе председателя Комиссии для 

обеспечения функций и задач Комиссии».  

2. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить  на  первого 

заместителя главы администрации города Железногорска  Д.Г.Горфинкеля. 

3. Настоящее   постановление   вступает   в  силу   со  дня   подписания  и  подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                         Д.В.Котов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.А.Васькова 

3-01-99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

            

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    


